CÂMARA DOS DEPUTADOS

              Deputada Perpétua Almeida

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625

Tel.: (61) 3215 5625 /// fax 3215 2625

www.perpetuaalmeida.org.br / dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

 *

F
E

4
D

9
7
3
2
2
6
*

 F

E
4

D
9
7
3

2
2
6

Requerimento Nº _______, 2013

(Da Sra. Deputada Perpétua Almeida)

Requer a retirada de assinatura em apoio à PEC 37/2011.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a retirada de

minha assinatura aposta em apoio à Proposta de Emenda Constitucional –

PEC 37/2011, que “Acrescenta o § 10 ao Art. 144 da Constituição Federal

para definir a competência para a investigação criminal pelas policias

federal e civis dos Estados e do Distrito Federal.”

Sala da Sessões,        de junho de 2013.

Deputada Perpétua Almeida

PCdoB/AC